1 de 2

 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CEPE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02-2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃ0 -

CEPE, no uso de suas atribuições, convoca os Conselheiros para reunirem-se,

ordinariamente, terça-feira, dia 27 de março de 2018, às 14 horas, na Sala B-108,

localizada no Campus 1 da Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, para

tratar da seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Aprovação da ata da sessão plenária realizada no dia 06-03-2018.

2. Leitura de expediente.

3. Ratificação das decisões aprovadas ad referendum pelo Reitor.

Processos para discussão em plenário:

4.1  Processo nº 001/2018

       Assunto:  Homologação de Resultado de Concurso Público de Provas e Títulos – Cargo

                       Efetivo de Professor Universitário- Edital n° 07/2017 (ratificação do ad

                       referendum)

         Relator: Prof. Fábio Luis Perez

 4.2 Processo nº 003/2018

Assunto: Pedido de contratação de Professor Visitante – Thaissa Schneider – ratificação do

ad referendum.

Relatora: Profª Simone Leal Schwertl

4.3  Processo nº 007/2018

Assunto: Homologação de Resultados de Concurso Público de Provas e Títulos - Professor

Universitário para a Área Temática "Teoria Organizacional" - Edital n° 06/2017.Relatora:

Profª  Marilu Antunes da Silva

2 de 2

5. Comunicações Pessoais.

Blumenau, 23 de março de 2018.

Dr. João Natel Pollonio Machado

Presidente